
Uchwała Nr 2334/238/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 29.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-29

Numer

uchwały
2334/238/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia zgody, na przygotowanie i złożenie, wniosków o przyznanie

dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na projekty drogowe przewidziane do

realizacji w ramach Programu Sąsiedztwa INTERREG III A / TACIS CBC Polska – Białoruś – Ukraina.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 353/172/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie udzielenia zgody na

przygotowanie i złożenie, wniosków o przyznanie dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego na projekty drogowe przewidziane do realizacji w ramach Programu Sąsiedztwa INTERREG III A / TACIS CBC

Polska – Białoruś – Ukraina, zmienionej uchwałą Nr 883/195/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego, z dnia 7 czerwca 2005

r. oraz uchwałą Nr 2095/230/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego, z dnia 4 listopada 2005 r., w § 2 ust. 2 i 3 otrzymują

brzmienie:

„2. Upoważnia się Jana Engelgarda, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Janusza Ulatowskiego, Dyrektora

Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego do podpisania w

imieniu Wnioskodawcy - Województwa Mazowieckiego, umowy oraz aneksów do umowy z Instytucją Pośredniczącą o

dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Projektu wymienionego w § 1 ust. pkt 1.

3. Podpisanie umowy oraz aneksów do umowy, o których mowa w ust. 2, wymaga kontrasygnaty Skarbnika Województwa

Mazowieckiego.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie – każdemu w

swoim zakresie działania.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


